[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  035/2021.
Jaraguari-MS, 11 de novembro de 2021.

À Giga Net Telecomunicações Eireli Me
Jaraguari-MS:

Assunto: Extensão do Sinal de Fibra Ótica para o Distrito de Bonfim (Solicita).

Solicitamos dessa conceituada empresa as providências necessárias, no sentido de realizar a extensão do sinal de Fibra Ótica para o Distrito de Bonfim, neste Município de Jaraguari-MS, tendo em vista que vários moradores gostariam de aderir aos serviços da Giga Net Telecom.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

DAVI GOMES BARBOSA - PSD
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI